

# Instytut Pamięci Narodowej - Białystok

[https://bialystok.ipn.gov.pl/pl1/aktualnosci/39510,Wieczor-wspomnien-o-ofiarach-Zbrodni-Katynskiej-i-pokaz-filmu-Mialam-ojca-w-wyob.html](https://bialystok.ipn.gov.pl/pl1/aktualnosci/39510,Wieczor-wspomnien-o-ofiarach-Zbrodni-Katynskiej-i-pokaz-filmu-Mialam-ojca-w-wyobrazni)  
22.04.2024, 14:01

## Wieczór wspomnień o ofiarach Zbrodni Katyńskiej i pokaz filmu „Miałam ojca w wyobraźni” na „Przystanku Historia” - Sokółka, 4 kwietnia 2017

W dniu 4 kwietnia 2017 r. na sokólskim „Przystanku Historia” (Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1) odbył się wieczór wspomnień o ofiarach Zbrodni Katyńskiej. Spotkanie poprowadził Jarosław Wasilewski, historyk z Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Białymstoku. Na spotkanie dość licznie przybyli mieszkańcy Sokółki i okolic. Obecny był także ppłk Krzysztof Pampuch, komendant placówki Straży Granicznej w Nowym Dworze. Uczestnicy spotkania mogli zapoznać się z biogramami ofiar Zbrodni Katyńskiej, a także obejrzeć film pt. „Miałam ojca w wyobraźni” zrealizowany przez Tomasza Piotrowskiego z białostockiego oddziału IPN, opowiadający o przeżyciach Elżbiety Skrzypek, która nigdy nie poznała swojego ojca - kpt. Bolesława Skrzypka, oficera polskiego wywiadu wojskowego zamordowanego w Katyniu. Współorganizatorem wieczoru wspomnień był Sokólski Ośrodek Kultury i Stowarzyszenie Historyczne im. Bohaterów Ziemi Sokólskiej.

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Białymstoku Stowarzyszenie Historyczne im. Bohaterów Ziemi Sokólskiej Sokólski Ośrodek Kultury

**KATYŃ**

**77 ROCZNICA**

ZAPRASZAMY NA

film w reż. Tomasza Piotrowskiego  
**Miałam ojca w wyobraźni**

oraz wieczór wspomnień o polskich oficerach - ofiarach Zbrodni Katyńskiej

Sokólski Ośrodek Kultury ul. Grodzieńska 1  
4 kwietnia (wtorek) 2017 r. godz. 18.00

Wieczór wspomnień o ofiarach Zbrodni Katyńskiej i pokaz filmu „Miałam ojca w wyobraźni” na „Przystanku Historia”

Relację i zdjęcia z wieczorku pamięci zamieścił miejscowy portal internetowy:  
<https://isokolka.eu/sokolka/20026-zbrodnia-katynska-pamietamy-foto>